INTERNACIONAL  

S.A.

U$820.70

1.07.01 Servicio Actvidad de Capacitación ¢13.500.000.00

Compra Directa 2022CD-000015-0017000001 

denominado “CONTRATACION ADICIONAL DEL 

9.41% DE LA LICITACION ABREVIADA 2021LA-

00001-0017000001  denominado “ADQUISICION 

DE CIENTO DIECISIETE (117) LAPTOP PARA BN 

SOCIEDAD CORRREDORA DE SEGUROS S.A.”, 

(MONITOREO ABSOLUTE.”

GRUPO 

COMPUTACION 

MODULAR 

AVANZADA

U$12.466.57 

BN SOCIEDAD CORREDORA DE SEGUROS S.A. PROCESOS DE COMPRA ADJUDICADOS EN EL II TRIMESTRE 2022

#Uso Interno